
Reality bez-starostí Na Honech I 5539, 760 05 Zlín, Tel.: 770 778 773, E-mail: reality@bez-starosti.cz, web: www.bez-starosti.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 58108

1 850 000 Kč
za nemovitost

Prodej, rodinného domu, 50 m2 - Mšec
27064, Mšec

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 60 m2

Užitná plocha: 60 m2 Plocha parcely: 423 m2

Doprava: MHD Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Jiné Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rodinného domu s dispozičním řešením 1+1 v obci Mšec okr.Rakovník.
Dům se nachází na pozemku o výměře 423 m2. Dům je spíše k rekonstrukci a může posloužit i k příjemné rekreaci. Je
napojen na IS- elektřinu a vodu z městského řádu. Kanalizační šachta je k připojení připravena přímo před domem.
Odpad je řešen pouze pomocí chemické toalety. Vytápění kamny na tuhá paliva. Zahrada je udržovaná, osázena
okrasnými keři. Na pozemku se dále nachází menší dílna s kůlnou. Možnost půdní vestavby. Malý sklípek. Parkování
možné na pozemku.

Dům lze financovat hypotečním úvěrem. Zajištění nejvýhodnějšího financování je pro nás samozřejmostí.

Doporučujeme osobní prohlídku.

Majitel si vyhrazuje právo prodat nemovitost nejvýhodnější nabídce.

V případě, že hledáte něco trošku jiného, určitě mě sledujte na Facebooku: Eva Šťastná – realitní služby „bez-starostí“.
Pravidelně tam totiž přednostně zveřejňuji nové zakázky.

ID 58108

Vyřizuje
Eva Šťastná (Klientská linka)
Tel.: 770 778 773
GSM: +420 770 778 773
E-mail: reality@bez-starosti.cz


